旭川市報道依頼
各報道機関 様

Ｈ： Ｓ： Ｄ：

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

消防音楽隊（消防本部　北消防署　消防第２担当）

滝澤　尚史
５１－８１３８

kitasyo_fir@city.asahikawa.hokkaido.jp

旭川市消防音楽隊避難訓練コンサートの開催について

KJ00208187

2024年1月17日

１　日時
令和６年１月２７日（土）
旭川市消防音楽隊コンサート　午後２時００分～午後３時３０分

２　場所
旭川市７条通９丁目　旭川市民文化会館　大ホール

３　内容
　　　(1)　消防音楽隊コンサート
　　　(2)　市民文化会館自衛消防隊による消防訓練
　　　　      及び来場者による避難訓練

 令和6年1月27日 14時00分　～　令和6年1月27日 15時30分

令和６年１月１７日

各 報 道 機 関 様

旭 川 市 消 防 音 楽 隊

隊 長 高 倉 敬 一

「旭川市消防音楽隊避難訓練コンサート」の開催について（依頼）

日頃から，本市消防行政の推進に格別の御支援，御協力を賜り，厚くお礼申し上げます。

さて，この度，火災予防をＰＲするために，次のとおり「旭川市消防音楽隊避難訓練コンサート」

を開催する運びとなりました。

つきましては，イベント当日の取材，報道につきまして，特段の御高配を賜りますようお願い申し

上げます。

１ 日時

令和６年１月２７日（土）

旭川市消防音楽隊コンサート 午後２時００分から午後３時３０分まで

２ 場所

旭川市７条通９丁目 旭川市民文化会館 大ホール

３ 内容

⑴ 消防音楽隊コンサート

⑵ 市民文化会館自衛消防隊による消防訓練及び来場者による避難訓練

（連絡先）

旭川市消防音楽隊 栁瀨 浩貴

（旭川市北消防署消防担当）

電 話 ５１－８１３８

ＦＡＸ ５４－９８３５